Atti con data di pubblicazione scaduta

Published on Istituto Comprensivo Vanoni di Ardenno (https://www.icardenno.edul.it)

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

N Cerca
inserimento

2021000050

2021000045

2021000040

2021000029

2021000026

2021000025

2021000024

2021000021

N.
prot./Data

1844
30/06/2021

1549
31/05/2021

1407
18/05/2021

1148
27/04/2021

996
10/04/2021

994
08/04/2021

960
06/04/2021

910
29/03/2021

Atto

Determina acquisto diario di istituto
a.s. 2021-2022

Determina acquisto medaglie progetto
"Campionati Sportivi"

Determina acquisto 3 lampade per
videoproiettore Epson EB-570

Determina acquisto hard-disk per
segreteria e laboratori informatica

Determina acquisto metallofoni scuola
primaria di Cataeggio - progetto "I
suoni del territorio"

Determina acquisto registri verbali
consigli di interclasse

Determina acquisto cancelleria e carta
per i plessi dell'lstituto

Determina rinnovo software antivirus

In pubblicazione

dal 13/07/2021 -
09:00
al 28/07/2021

dal 03/06/2021 -
09:00
al 18/06/2021

dal 20/05/2021 -
11:20
al 03/06/2021

dal 27/04/2021 -
09:10
al 11/05/2021

dal 12/04/2021 -
09:20
al 27/04/2021

dal 12/04/2021 -
09:00
al 27/04/2021

dal 09/04/2021 -
09:00
al 24/04/2021

dal 31/03/2021 -
13:20
al 15/04/2021

—_—


https://www.icardenno.edu.it
https://www.icardenno.edu.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000050-determina-acquisto-diario-di-istituto-s-2021-2022
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000050-determina-acquisto-diario-di-istituto-s-2021-2022
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000045-determina-acquisto-medaglie-progetto-campionati-sportivi
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000045-determina-acquisto-medaglie-progetto-campionati-sportivi
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000040-determina-acquisto-3-lampade-videoproiettore-epson-eb-570
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000040-determina-acquisto-3-lampade-videoproiettore-epson-eb-570
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000029-determina-acquisto-hard-disk-segreteria-e-laboratori-informatica
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000029-determina-acquisto-hard-disk-segreteria-e-laboratori-informatica
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000026-determina-acquisto-metallofoni-scuola-primaria-di-cataeggio-progetto-i-suoni-del
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000026-determina-acquisto-metallofoni-scuola-primaria-di-cataeggio-progetto-i-suoni-del
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000026-determina-acquisto-metallofoni-scuola-primaria-di-cataeggio-progetto-i-suoni-del
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000025-determina-acquisto-registri-verbali-consigli-di-interclasse
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000025-determina-acquisto-registri-verbali-consigli-di-interclasse
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000024-determina-acquisto-cancelleria-e-carta-i-plessi-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000024-determina-acquisto-cancelleria-e-carta-i-plessi-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000021-determina-rinnovo-software-antivirus

NO

inserimento

2021000020

2021000019

2021000014

2021000013

2021000012

2020000128

2020000127

2020000126

2020000125

2020000122

2020000121

2020000119

« prima precedente 12 3 4

N.
prot./Data

864
26/03/2021

825
25/03/2021

625
27/02/2021

503
17/02/2021

502
15/02/2021

3649
29/12/2020

3643
18/12/2020

3506
11/12/2020

3477
10/12/2020

3370
02/12/2020

3314
30/11/2020

3184
19/11/2020

Atto

Determina acquisto accessori software
e hardware per server segreteria

Determina acquisto server e accessori
per la segreteria

Determina acquisto sussidi scuola
primaria Cataeggio

Determina acquisto pc portatili NB
ASUS X543 per le scuole dell'lstituto

Determina acquisto materiale di pulizia
per i plessi dell'lstituto

Determina per rinnovo servizi Regel
anno 2021

Determina affidamento del servizio per
la gestione degli adempimenti previsti
dal GDPR 2016/679

Determina rinnovo software Diladele

AVVISO pubblico per la selezione di
un esperto psicologo per la
realizzazione del servizio di supporto
psicologico — Pubblicazione
graduatoria provvisoria

AVVISO pubblico per la selezione di
un esperto psicologo per la
realizzazione del servizio di supporto
psicologico

Determina acquisto materiale di
cancelleria per i plessi dell'lstituto

Determina acquisto giochi scuola
infanzia di Forcola-Sirta

5 6789

In pubblicazione

dal 29/03/2021 -
09:00
al 14/04/2021

dal 29/03/2021 -
08:50
al 14/04/2021

dal 02/03/2021 -
08:50
al 17/03/2021

dal 26/02/2021 -
09:40
al 12/03/2021

dal 26/02/2021 -
09:30
al 12/03/2021

dal 29/12/2020 -
09:50
al 12/01/2021

dal 29/12/2020 -
09:40
al 12/01/2021

dal 15/12/2020 -
08:30
al 30/12/2020

dal 10/12/2020 -
15:40
al 20/12/2020

dal 02/12/2020 -
16:30
al 09/12/2020

dal 01/12/2020 -
12:30
al 15/12/2020

dal 20/11/2020 -
08:40
al 10/12/2020

seguente > ultima »

Source URL (retrieved on 10/07/2023 - 19:01):https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-


https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000020-determina-acquisto-accessori-software-e-hardware-server-segreteria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000020-determina-acquisto-accessori-software-e-hardware-server-segreteria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000019-determina-acquisto-server-e-accessori-la-segreteria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000019-determina-acquisto-server-e-accessori-la-segreteria
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000014-determina-acquisto-sussidi-scuola-primaria-cataeggio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000014-determina-acquisto-sussidi-scuola-primaria-cataeggio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000013-determina-acquisto-pc-portatili-nb-asus-x543-le-scuole-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000013-determina-acquisto-pc-portatili-nb-asus-x543-le-scuole-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000012-determina-acquisto-materiale-di-pulizia-i-plessi-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2021000012-determina-acquisto-materiale-di-pulizia-i-plessi-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000128-determina-rinnovo-servizi-regel-anno-2021
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000128-determina-rinnovo-servizi-regel-anno-2021
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000127-determina-affidamento-del-servizio-la-gestione-degli-adempimenti-previsti-dal-gdpr
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000127-determina-affidamento-del-servizio-la-gestione-degli-adempimenti-previsti-dal-gdpr
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000127-determina-affidamento-del-servizio-la-gestione-degli-adempimenti-previsti-dal-gdpr
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000126-determina-rinnovo-software-diladele
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000125-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000125-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000125-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000125-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000125-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000122-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000122-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000122-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000122-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo-la-realizzazione-del-servizio
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000121-determina-acquisto-materiale-di-cancelleria-i-plessi-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000121-determina-acquisto-materiale-di-cancelleria-i-plessi-dell-istituto
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000119-determina-acquisto-giochi-scuola-infanzia-di-forcola-sirta
https://www.icardenno.edu.it/atto/2020000119-determina-acquisto-giochi-scuola-infanzia-di-forcola-sirta
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=3
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=1
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=2
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=3
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=5
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=6
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=7
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=8
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=5
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=11
https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=4

gare?page=4


https://www.icardenno.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?page=4

