



Published on *Istituto Comprensivo Vanoni di Ardenno* (<https://www.icardenno.edu.it>)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In **ALBO STORICO - Bandi e gare** sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in **ALBO PRETORIO - Bandi e gare**

N° Cerca inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2021000050	1844 30/06/2021	Determina acquisto diario di istituto a.s. 2021-2022	dal 13/07/2021 - 09:00 al 28/07/2021
2021000045	1549 31/05/2021	Determina acquisto medaglie progetto "Campionati Sportivi"	dal 03/06/2021 - 09:00 al 18/06/2021
2021000040	1407 18/05/2021	Determina acquisto 3 lampade per videoproiettore Epson EB-570	dal 20/05/2021 - 11:20 al 03/06/2021
2021000029	1148 27/04/2021	Determina acquisto hard-disk per segreteria e laboratori informatica	dal 27/04/2021 - 09:10 al 11/05/2021
2021000026	996 10/04/2021	Determina acquisto metallofoni scuola primaria di Cataeggio - progetto "I suoni del territorio"	dal 12/04/2021 - 09:20 al 27/04/2021
2021000025	994 08/04/2021	Determina acquisto registri verbali consigli di interclasse	dal 12/04/2021 - 09:00 al 27/04/2021
2021000024	960 06/04/2021	Determina acquisto cancelleria e carta per i plessi dell'Istituto	dal 09/04/2021 - 09:00 al 24/04/2021
2021000021	910 29/03/2021	Determina rinnovo software antivirus	dal 31/03/2021 - 13:20 al 15/04/2021

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2021000020	864 26/03/2021	Determina acquisto accessori software e hardware per server segreteria	dal 29/03/2021 - 09:00 al 14/04/2021
2021000019	825 25/03/2021	Determina acquisto server e accessori per la segreteria	dal 29/03/2021 - 08:50 al 14/04/2021
2021000014	625 27/02/2021	Determina acquisto sussidi scuola primaria Cataeggio	dal 02/03/2021 - 08:50 al 17/03/2021
2021000013	503 17/02/2021	Determina acquisto pc portatili NB ASUS X543 per le scuole dell'Istituto	dal 26/02/2021 - 09:40 al 12/03/2021
2021000012	502 15/02/2021	Determina acquisto materiale di pulizia per i plessi dell'Istituto	dal 26/02/2021 - 09:30 al 12/03/2021
2020000128	3649 29/12/2020	Determina per rinnovo servizi Regel anno 2021	dal 29/12/2020 - 09:50 al 12/01/2021
2020000127	3643 18/12/2020	Determina affidamento del servizio per la gestione degli adempimenti previsti dal GDPR 2016/679	dal 29/12/2020 - 09:40 al 12/01/2021
2020000126	3506 11/12/2020	Determina rinnovo software Diladele	dal 15/12/2020 - 08:30 al 30/12/2020
2020000125	3477 10/12/2020	AVVISO pubblico per la selezione di un esperto psicologo per la realizzazione del servizio di supporto psicologico – Pubblicazione graduatoria provvisoria	dal 10/12/2020 - 15:40 al 20/12/2020
2020000122	3370 02/12/2020	AVVISO pubblico per la selezione di un esperto psicologo per la realizzazione del servizio di supporto psicologico	dal 02/12/2020 - 16:30 al 09/12/2020
2020000121	3314 30/11/2020	Determina acquisto materiale di cancelleria per i plessi dell'Istituto	dal 01/12/2020 - 12:30 al 15/12/2020
2020000119	3184 19/11/2020	Determina acquisto giochi scuola infanzia di Forcola-Sirta	dal 20/11/2020 - 08:40 al 10/12/2020

« prima precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ... seguente › ultima »

gare?page=4